
 

 

Dipartimento di Eccellenza finanziato 

ai sensi della  Legge 232/2016 
 

Decreto Direttore 
Costituzione seggio elettorale –elezione Commissione Didattica Paritetica docenti-studenti del Dipartimento di 
Farmacia e SSN. 

 
Il Direttore del Dipartimento  

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento di Farmacia e SSN del 09/05/2023 e la Nota Prot. n. 40287 del 

16/05/2023;  

 

DECRETA 

 
Art. 1 Perconsentire l'espletamento delle elezioni della Commissione Didattica Paritetica docenti-studenti del 
Dipartimento di Farmacia e SSN del giorno 14/06/2023 (1^ votazione) e del 22/06/2023 (2^ votazione), è 
costituito il seguente seggio elettorale: 

 
MEMBRI EFFETTIVI 

 

 Prof. Antonio Garofalo  Presidente 

 Prof.ssa Paola Tucci  Componente 

 Dott. Giuseppe Cirillo  Componente 

 Dott.ssa Domenica Scordamaglia  Componente 
 

MEMBRI SUPPLENTI 
 

 Prof.ssa Francesca Iemma          Presidente 

 Prof.ssa Giuseppina Ioele Componente 

 Dott.ssa Laura Rombolà Componente 

 Dott. Luca Gelsomino Componente 
 

Art.3 Le procedure di voto, il cui calendario è stato comunicato con la Nota Prot. n. 40287 del 16/05/2023, 
avranno svolgimento online collegandosi alla piattaforma di cui viene di seguito riportato il link: 
https://unical.evoting.it/login.aspx?id=4rrjdmPM4bs%253d 

 

Art. 3 il Presente decreto è affisso all’Albo del Dipartimento e pubblicato sul Portale del Dipartimento:  

https://dfssn.unical.it  in data odierna. 

 
 

Il Direttore del Dipartimento 
  Prof.ssa Maria Luisa Panno 

 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

Dipartimento di Farmacia 

e Scienze della Salute 
e della Nutrizione 

Università della Calabria 
Edificio Polifunzionale 
87036 Rende (CS) - ITALIA 

Tel. (+39) 0984.493109/3110 

Fax (+39) 0984.493107 
direttore.farmacia@unical.it 
Pec: dipartimento.farmacia@pec.unical.it 

http://farmacia.unical.it 

https://dfssn.unical.it/
https://dfssn.unical.it/
mailto:direttore.farmacia@unical.it
mailto:dipartimento.farmacia@pec.unical.it
http://farmacia.unical.it/



		2023-06-08T17:14:58+0200
	MARIA LUISA PANNO




